
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 13:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/antna-ltc-cb-bora-magnetick-p-28504.html

  
Anténa LTC CB BORA, magnetická.

Včetně DPH 691 Kč

Bez DPH 571 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00787949

Výrobce LTC

Popis produktu
 Špičková magnetická CB anténa s výbornými technickými parametry. Maximální výkon antény je 150 W, což zaručuje
perfektní podmínky použití. Velmi silný magnet v základně zajišťuje bezpečné a pevné držení antény i při vysokých
rychlostech a silikonová podložka, která je součástí sady, dokonale chrání karoserii před poškrábáním a poškrábáním vzniklým
při kontaktu magnetu s karoserií.

 Anténa je vyrobena z nejkvalitnějších materiálů, které zajišťují skvělé technické parametry a zaručují dlouhou,
bezproblémovou životnost. Vysoká kvalita signálu zaručená touto anténou se promítá do vynikajících podmínek vysílání a
příjmu.

 Další výhodou antény LTC CB BORA je rozumný poměr ceny a kvality, což z ní dělá produkt hodný pozornosti a doporučený.

 Specifikace: 

 Maximální výkon: 150 W
Zisk:> 3dBi
Délka stožáru: 620 mm
Frekvenční rozsah: 26,8 - 27,75 MHz
SWR:
Impedance: 32 ohmů
Typ kabelu: RG58A / U
Délka kabelu: 4m
Konektor: PL259
Polarizace: Vertikální
Nastavení úhlu náklonu: ANO
Základna: Magnetická
Průměr základny: 94 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/antna-ltc-cb-bora-magnetick-p-28504.html
http://www.tcpdf.org

